أَهْلُكُول v. **كُول**.

im. Præ vicinis aliis compluta terra. secund.
anum, & inane. tert. c seqq. Abiit in incer-
m, et incognitum locum. Confer prim. Rad. Be-
art. Myrobalana. Avic. I. 126. 3. & 128.
2. & 132.22. & 162.25, 31. & cum fe fin. ex
collyrium. 348. 25. Ar.

Q. **جَلْجَلٌ** Leviter, tenuiterque, & raris
liciis texuit pannum. cca. 2, Per
m tenuem, raramque cribravit farinam. cca. 3,
reciprocavit vocem. cca. 4, Increpuit, et ap-
ropinquare jussit equum, dicendo, Hela. cc **جَلْجَلٌ**
ult. Rad. *Eliph.* 5, Præstolatus fuit: et pa-
ens moræ fuit. 6, **هَلْجَلٌ ادْرَكَهُ** i. e.
لَكَ, Vix poterat assequi illum; vel tantum
non assecutus fuit. II. Extenuata fuit textura vil-
lum stomachi. Avic. I. 426. 38. Part. Laxæ hu-
smodi texturæ. ib. l. 33. Alt. et ipsa raritas
texturæ. ib. l. 6. Ar.

alt. He; prim. i. q. seqq. Levis, raræque
exturæ pannus. 2, Tenue, et subtile carmen. 3,
vers. Toxicum lethale: aut certa ejus species.
ut mi napelli. Avic. II. 120. 4. quart. Part.
et. Qui subtile facit carmen. Quint. Part. Pass.
enuiter, et raris licet textus pannus. Subtiliter
conditum carmen.

وَهُنَّ مُهْلِكُونَ